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COATEPEC HARINAS 30059 AL 30 DE JUNIO DE 2025
MES MES MES MES
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efoctive y Equivalentes 240 353,57 29544596 | Cuentas por peger a Corlo Pl INTH2E 296,78752
Efective 0.00 0.00 Servicios Personales por Pager 8 Corto Plaoo 17358 17358
BancuaTesoreria 24035807 2465 665.96 Proveadores por Pagar 3 Cotlo Plaze 37,083.28 7368459
Bancod/Depandencias y ook 000 0.00 Contrafisias por Obras Piblicas por Pagar a Corto Plazo D00 000
Inversinees Temporales (Hasta 3 meses) 0.00 0.0 Participacs ¥ por Pagar a Corto Plazo 000 000
Fondos con Afectacitn Especifica o.00 000 Transferencias Otorgadas por Pager & Corto Plazo 0.00 0.00
Depdsitos de Fondos do T on C yio Adme 0.00 0.00 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica pov Pagar a CoroP 0.00 0.00
Otros Efectivos y Equivalentes. 0.00 0.00 Retenciones y Contribuciones por Pagar & Coro Plazo 02,4443 211,880.056 |
Derwchos a Reciblr Eectivo 6 Equivalentns 340158 34e1ss |  Devolucooes de i Ley de Ingrosos por Pagar & Coro Plazo 0.00 0.00
Inversiooes Financierss de Corto Plazo 0.00 0o | Otms Cuentas pof Pagar a Coro Plazo 0.00 a.00
Cumeviss por Cobrr a Corko Plazo 0.00 000 Documestos por Pagar a Corto Piaro o.00 o.00
Deudarms Diversos por cobear & Corto Plazo 349158 249168 Documwnios Comerciales por Pager a Coro Plao 0.00 0.00
Ingresss por Recuperar a Coro Plazo 0.00 0.00 Documentos con Contratistss por Obms Piblcas por Pages a Corto Plazo .00 0.00
Dewsdorss por Anticipos de ks Tesereria a Corto Plazo 0.00 0.00 Otros Documentos. por pagar & Cora Plazo .00 000 |
Préstamos Olorgados a Corto Plazo 0.00 000 | poscion a Corto Pluzo de la Deuda Piblica » Largo Plazo 0.00 0.00
Otros Derechos a Reabir Efeciive o Equivalentes s Corto Plazo 0.00 0.00 Porgidn a Corto Plazo de la Deuda Publica Inlema 000 0.00
Derechas a Recib Binnes o Servicios 122,800.81 122,880,814 Porcién a Cono Plazo de la Deuds Pidiics Externa 000 0.00
Arsicipo a F dores por A x0on de Blonas y F o de SevaCP 122.880.81 122 280 81 Porcién a Corte Plza de Amendamiento Financier 0,00 0.00
Arficipo a Proveedons por Adquisicion de Benes ¥ Musbies a C P 0.00 0.00 | Titwlox y Valores a Corto Plazo e .88
Aricipo @ F por Adquisicin de Bisnes Intangibles o Corto Plaz 0.00 000 |  Tidos y Valores de ln Dewds Pitifca interma @ Corko Plazo 0.00 0.00
Anficipo & Contratistas por Obras Piblicas 3 Corto Plazo 0.00 0.00 Tindos y Viakares de o Dewds Pitiics Externs & Corto Plazo 0.00 0.00
Otres Derechas a Recbir Bienes o Senvicios a Corto Plazo 0.00 0.00 | bocivos Diferidos & Certo Plazo 0.00 000
Seventarios .0 0.0 gresos C por Adelantado 4 Corla Plaz 0.00 0.00
inventanio de Mercancias par Vents o000 0.00 Cobrsdas por Adetartado » Corto Plazo .00 0.00
o de M inads 0.0 o.oo! Otros Pasives Diferidos a Corto Phars a00 0.00
hthnwhw 000 000 ' pondes y Bienes de oy yho enA aCorto o800 sse |
Inventano de Matsdas Primas, N s ¥ pars I 0.00 000 ppge
Blenes en Trinsito 0.00 0.0 Fondos sn Garantia a Corto Plazo 0.00 0.00
Alnacares .00 200 Fondos en Administracdn a Corto Plaro 0.0o 0.00
Almacan de mles y . de G 0.00 0.00 Fondos Contingendes # Coro Plazo 0.00 o.nol
Eatimacion por Pérdida o de Actives won ase |  Fondos de Fideicomisos, M y e dlogos & Corto Plazo 0.00 00 |
Essmaciones pars Cusolas bies por Dy @ Recibi El o Equ 000 000 Otros Fondos de s ia ylo A Gn a Corto Plazs 0.00 o
B n por D PR . 0.00 0.00 \ilores y Bienes an Garantla a Corto Plszo 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 200 oppo | Provisiones a Corto Plazo oot 0.00 .
Velores on Garntia 0.00 00 |  Provision paca Decundas y Juicios a Carla Plzo 0.00 000 |
Benes en Garana (axcluye deposilns de fondos) 0.00 0.00 Provision peeu Conlngenciss 8 Corio Flzo .00 000
Blenes Derivatios & gos, D Aseguramienks y Dackn en Pago a0 0.00 Otrass Provisiones a Corto Plazo 0,00 0.00 |
Adquisicion con Fondos de Terosios 0,00 000 Owos Pasivos a Corto Plazo 000 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 366,730.56 422038.45 Ingresos por Clasificar 0.00 .00
Recaudacion por Pariicipar 0.00 000
ACTIVO NO CIRCULANTE Otros Pasams Circulanien 0.00 0.00 |
nversiones Financloras a Largo Plazo o 000 | TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 339,701.26 2885,757.62 |
Inversicoes @ Lango Plazo 0.0 0.00
Tindos ¥ Vlores a Largo Plazo 0.00 0.00 | PASIVO NO CIRCULANTE
F y Anstloge 0.00 000 Cuentas por pagar & Largo Plazo o.00 0.00 !
Parficysciones y Aportaciones de Caplial 0.00 0.00 Praveedores por Pagar 2 Large Plszo 0.00 0.00 |
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes 8 Largo Plazo 0.00 pgo |  Condatistss por Obeas Pibicas por Pagar 8 Larga Plazo 0. 000 |
Documentos pol Cobrav & Lwgo Plazo 0.00 0.00 | Docwumantes por Pagar 3 Largo Plaze 0.0 .00
Deudores diversos & Lango Plazo 0.00 0.00 Documentos Comercisius por pagar 2 Largo Plezo 0.00 o.00 |
Ingresos por recupecar & Largo Plazo 0.00 0.00 Documantos con Contralists por Dbras Piblicas por Pagar a Largo Plsza 0.00 0.00
Préstamos Oworgados & Lango Plazo 0.00 0.00 Otros Documentos por Pagar & Larga Plazo 0.00 0.00
Oftros Derechos a Recitir Electivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 | Dewda Pdblica & Large Plazo 0.0 0.00
Bienes ye wn Proceso 568,678.92 565,873.12 Mymaummm-wm D00 0.00
Terenos 8.000.00 $.000.00 Thbsy\&nlahmmmn.mm 0.00 0.00
Viviendyy .00 000 | Pristamos de Ia Deuda Pdblics Inlema por Pagar s Largo Plazo 0.00 000 |
OSFDIMI0I00S FECHA DE ELABORACION 2107/2025  Hojac 1de 5



Corstruccionss en Process sn Blenes de Domino Pibiico
Construccionss en Proceso en Sienes Propios
Otros Bienes nuebles

Colecciones, Obras de Arte y Objeios Valosos
Activos Baligices

Otps Biews Muetles

Activos bvangibles

Softweare
Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franguécias
Licancs

Owos Activos Intangities
peECIacso Y

f 36m Acumuiada de Berves

,.: e & de Ins

D 6N A dada de Bienes

oumwaemm
A Mca de Ao

Activos Difeqdos

Estadios, F ony E on de Proy

' Desechos sobre Bmnes sn Rigimen de damisnio F

A de Bienes

Gastos Pagados por Adelantado & Lasgo Plazo
Anticipos 8 Lango Plazo

Benaficios o Resiro de Emplaacos Pagados por Adelantado
Otos Actives Diferidos

‘ mmm.wammm

&Wwwammmuwww
&mwmammmammwmm
mwmamwammwmw

Estimaciones por Pérdides de Cuentas & de Pré Otongy
Emwmamcmeauwm
Otros Activos no Circulanses

Bienes en Concesidn

Bisnes en Arrendsenianto Fnancien

OSFDIMIDIM DS

S57.678.92

0,00
0.00
0oo

4,115,186.00

¢

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Préstamos 0% Ia Douda Piblica Extema por Pagar a Lamgo Plazo
Amendasrientc Financiero por Pagsr & Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Crédiios Diendos & Lamo Plazo

Cobrados por A a Largo Plaxe
Ofros Pasivos Diferiios & Larga Plazo
Fondos y Blenes de -
Plazo
Fondos en Garantia a Largo Plazn
Fondos en Adminisracon & Lamo Plazo
Foexlas Contingentes & Largo Piazo
Fondos de F wos, M v Andiogos & Largo Plaro
Otros Fondos da Terceros en Garantla y'o Administrackin & Largo Plazo
Vislorss y Bisnes en Garantis 8 Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazs
Provision pars Demandas y Juicios a Largo Fazo
Prowision por Pensiones a Largo Plazo
Provisin pees Contngencias a Largo Plazo
Otras Provisionss & Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

ylo A 60 & Largo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones

Donaciones de Capitsl

Actmlizacidn o la Hacionda Publicalf
HACHINDA PUBLICAFATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ef (AhorruDessheors)
Reaudtado de Ejercicos Amenones

Revatuos

Rawervas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antenores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Romiado por Posicidn Monedaria

Resuhado por Tenencia da Activos no Maonelanos

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TEsoRsa™

AL 30 DE JUNIO DE 2025

338,701.28

1,045,207.43
1,045,207 43
0.00
0.00
3,897 80757
1,517,364.34
1579,643.63
0.00
0.00
0.00
o0

000
0.00

4,142,215.30

e
8

|

286,757.62

104520743

1,045,207 43
0.00
0.00 I

3,206 75950
162661597

1,576,643.53
0.00 |

0.00

0.00

0.00
0.00 |

' 000 |

4,251,466.93

4,537,224.45



COATEPEC HARINAS 30059
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NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTAS DE ORDEN

Bkenes Bajo Conirato en Concesin
Canftrato de Concesién por Blenes
Bienes Bajp Contrato en Comodato
Contrsto de Comodato por Bisnss
Avales Gtoegados

Otdgaciones Coniingunies

Fondos en Desincorporacidn (En Efectivo)
Dasincarporacion de Fandos {En Efecivo)
Almacén

Adticudos Disponibles por el Almacén
Articulos Distribuidos pot o) 4
Organismeos AModiiares Cuenta de Conrol
Cuenta de Conlrol de Orgamsmos AuxBans
Actva en Arendamiento Financero

Apocins da C rhackos paen Ele “

Desicorpomcion de Fordos (En Especie)
F para C cién sHgeCHe y 1on Médics

Cooriens
wwymmmu
Frdoooimoso

of de ¥

Fachnrabes By

Donaciones de Bienes Retibidos Pendientes de Regularizar
Regr on de Domacion de Bienes Recibik

Derechos Actuarisies de Patscos

Resarves Actuarabes

Rezages por Cobro de Agua
Resporsabiidad por Cobros de Agua

Fandos de P y Muncipsis

RECURSOS APLICADOS DEL FONDO DE PRIORIDADES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EN COMODATO
COMODATO DE BENES MUEBLES F INMUEBLES
FIANZAS CONTRATADAS

CONTRATACION DE FIANZAS

PROGRAMAS CULTURALES TRIPARTITA

TRIPARTITAS FROGRAMAS CULTURALES

REZAGO POR COBRC DE IMPUESTOS
RESPONSABILIDAD POR COBRO DE IMPUESTOS
MUATAS FEDERALES PENDIENTES DE COBRO

COBROS PENDIENTES POR MULTAS FEDERALES
FIDEICOMISO DE APORTACIONES PARA PLANTA TRATADORA
APORTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMESO
RESERVA DE INVERSION DEL SISTEMA DE CAPTTALIZACION

INDIVIDUAL
INVERSION DE RESERVA DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

INVENTARIO A PRECIO DE VENTA

PRECIO DE INVENTARIO DE VENTA
DEDUCCIONES A PRECIO DE VENTA

PRECIO DE VENTA DE LAS DEDUCCIONES

BENEFICIOS OTORGADOS A DERECHOMASIENTES
PRESTACIONES MSFRUTADAS POR LOS DERECHOHABIENTES
CREDITOS POR EJERCER CADENAS PRODUCTIVAS

OSFDIMI01/ 06

ACTUAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
000
0.00
0.00

88 B 2888

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

n.ce
0.00

000
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

«

AL 30 DE JUNIO DE 2025
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Coatopes Hwinas
COATEPEC HARINAS 30059
7750 POR EJERCER DE CREDITOS DE CADENAS PRODUCTIVAS
7751 MEDICAMENTOS EN CONSIGNACION
7752  CONSIGNACION DE MEDICAMENTOS
7753 INSUMOS MEDICOS EN ADMINISTRACION
7754  ADMINISTRACION DE INSUMOS MEDICOS
7755 ACUERDOS DE DISPOSICION
7768  ACUERDOS DE DISPOSICION POR EJECUTAR
7757  RADICACION DE LOS ACUERDOE POR DISPOSICION
B110  LEY DE INGRESOS ESTIMADA
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
8140  LEY DE INGRESOS DEVENGADA
$150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADOD
@1 ¥ de £grasos Aprobado de Gastos de Funclonamientia
8212 Presup de Egr \probindo dé iy
Subsidios y Otras Ayudes
8213 P ds Eg Aprobsdo de F ' v AP k
#2914 Presup de Egresos Ap do de Coemisy y Otres
Gastos de
8215 F de Egr \probad de lrversidn Piblca
B216 P o de Egr Ap: do de Bimnes Musbies. inmusbles o
Inangities
8217 Presup de Eg Aprobado de Fn y Oxas
Provisiones
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EMERCER
a2n momwmumaw
2 WQE’Mp’W*TmM
Subsidios y Obas Ayudas
w23 W*WF’W*W’M
8224 mmaewnwammmou—-sym
Caaws
8225 Wawnswmmmm
6228 mawporwammm-
8227 Wtiﬂmw&whlmﬁmﬂu&y
230 uwmnmsawssmneesmmm
8231 Modifics Al Presupussio DE Egr Ageubado de Gastos de
Fundionamiento
8232 Wodiic Al Presap DE Egr Aprobado de
o idios y Ores fyodas
B233  Modiicaciones Al F DE Egresos Aprobado d%
Paricpaciones y Aporisciones
2234 Moditica Al Presup DE Egy o dn
Comisiones y Ovos Gastos
8235 Modificaciones Al Presup de Egp Ap o die Irversid
Publica
8236 Modfic 3 Pr o de Egr A @e Bienes Musbies,
Inmusbies o Ineegbies
8237 Modifce AP DE Eg o de
§240 PRESUPLESTO DE EGRES0S COMPRONETIOO
8247 Prosupuesio de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamento
8242 Presup o By C tido de Transh
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
8243 de Eg [ % F ¥
Aporacones
8244  Presup da Egrasas O de Commiones y
Otros Gaslos
5245 Presup de Ep Comg: do de | on Piblica
5248 Pr de Egi Comprometido do Bierss Musbles.
nmusbles e Intangities
8247 F de Egr Corrp Hdo oe r Y
Owas
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
OSFDAM10V 1008

7,069.152.37

15,885 414.56
33,000.00

0.00
n.oo

000
11,000.00

0.00

0.00
877407781
38,000.00

000
0.00

0.00
-1378,103.31

0.00

0.00

0.00

2 B BEE

0.00
0.00

000

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

o000
15,906,414.56
796861737
0.00

0.00
7.936,797.18
0.00
15,850,414 .56
40.000.00

000
0.00

000
15.000.00

0,00

0.00
9,501,084.58
40,000.00

0.00
000

0.00
~1274,103.3%

0.00

a.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00
ooa
000

0.0
0.00
000

0.00
000

000
0.00

0.00

|

AL 30 DE JUNIO DE 2025
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
COATEPEC HARINAS 30069 AL 30 DE JUNIO DE 2026

8251 P de Egr D gado de Gastos de Funconamiento 42,800.14 5460180

8252 F > de Egresos Dy gado de Ti das, Asigrac 000 000
Subsiios y Oras Ayudas

8253 F de Devengado de Participeciones ¥ 0.00 000
Aportaciones

8254  Pw de Egr Devengado de Comish ¥ Otros 000 0.00
Gasios

8255 F iy de Egrasas I gado de | 0 Piblca a.00 0.00

8256  Presupuesio de Egn D gado de Blenes Musbies, Inmuebles & 1,389,103.31 1.389,103.31
Intangibles

8257 P de Eg Dy gado de F » y 0.00 0.00
Oflras Provisiones

2260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 0.00

8261 Presupueso de Egreses Ejercido de Gaslos de Funcionamisnto 000 0

262 Prasupuesio de Egresos Ejercido de Transferencias, Asignaciones, 0.00 0.00
Subsidios y Olrss Ayudas

8263  Presupuesto de Egresos Ejercido de ParScipaciones y Apartacionss. 0.00 0.00

8264  Presupuesio de Egresos Ejercido de Intweses, Commsiones y Otres 0.00 0.00
Gaslios

8266  Presupuesio de Egresos Egevodo de hwersion Piblca 0.00 0.00

266 wﬁsmwtmmmm. 000 0.00
Intargblas

267 mnwmwammm,om 000 0.00
Provisooss

#270 PRESUPUESTO DE EQORESOS PAGADO 0.00 0,00

2 mtwmawam 7036 446 81 5904 12838

8272 Presupussio de Egresos Pagado de Translesancos, Asignaciones, 0.00 0.00
Subsicos y Otras Ayudeg

8273 Presupuesio de Egresos Pagado de Partcipaciones y Aporiaciones 000 0.00

8274 Presupuesto de Egretos Pagado de infesosss, comisianes y otros 000 0.00
gastos de ts deuda pobbca

8275 Presupuesto de Egreses Pagado de inveraidn Pobica 0.00 o.00

8275  Presupussio de Egresns Pagado de Bienes Musbies, Inmuebies e 0.00 D00
Intanghies

8277 mmamnsmummyor- 0.00 000
Provisiones
TOTAL CUENTAS DE ORDEN $3,621,658.24 63,621,658.24




